ROSA DELFINA MIGUEL ANDRÉS DE 

MO
Q60,000.00 12 64673108 E577231901

https://drive.google.com/file/d/1kG

byHBBK3RBfgEQHbwt97YxevEZGYHT

C/view?usp=sharing

5-2026 AR Inmuebles
Para funcionamiento de 

Oficina Subregional 

FRANJA TRANSVERSAL DEL NORTE, KILOMETRO 

QUINIENTOS DIECISIETE PUNTO OCHO (KM.517.8) 

FRACCIONAMIENTO PARCELA CUARENTA (40) 

COLONIA BUENA VISTA, DEL MUNICIPIO DE IXCÁN DEL 

DEPARTAMENTO DE QUICHE. 

2254445501904 2436442 RAUL GUTIERREZ ARDÓN Q84,000.00 12 64673036 E577232843

https://drive.google.com/file/d/186

whZHPhrVmP80a8rElltmOx4MSQWL